
Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Piotrowski 

Uchwała Nr XIX/170/2005 
• Rady Gminy Zławieś  Wielka 
z dnia 23 marca 2005r. 

, 
W sprawie: zaciągnięcia i zabezpieczenia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 9 lit. c i lit. e oraz  art.  58 ust. 1 ustawy z dnia 
08 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759/ 

uchwala się, co następuje:: 

§ 1. 1. Zaciągnąć  pożyczkę  w kwocie 380.000z1 oraz zabezpieczyć  ją  w formie weksla 
własnego in blanco. 

2. Powyższa pożyczka przeznaczona jest na budowę  sieci kanalizacji sanitarnej 
z przykanalikami i pompowniami w miejscowości Czarne Błoto, gmina Zlawieś  
Wielka. 

§ 2. Ustala się  jako zabezpieczenie spłaty pożyczki podatek rolny i podatek od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się  Wójtowi Gminy. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

